
MUNICIPIO DETEPATITLÁNDE MORELOS JALISCO
ESTADODE ACTIVIDADES

DEL DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
(Pesos)
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Ingresos y otros beneficios

Ingresos de gestión

Impuestos
Cuotas y aportacions de seguridad social

de mejoras

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

pr venta de biens y servicios

Ingresos no comprendidos en las fracc de la ley de ing causados en
ejercicios pendientes de liquidación

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y otras ayudas

Participaciones y aportaciones

Transferencia, Asignacions, Subsidios y otras ayudas

Otros ingresos y beneficios

Ingrsos financieros

Incremento por variación de inventarios

Disminución del de estimaciones por pérdida o deterioro u
obsolescencia

Disminución del exceso de provisiones

Otros y beneficios varios

Total de ingresos y otros beneficios

2025

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

so.00
$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

2024

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

so.oo

so.oo
$0.oo

so.oo

$0.oo
$0.oo
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5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.9

5.6

5.6. I

5

4-5

Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento
Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generals

Transferencia,Asignaciones, Subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector público

Transferencias al del sector público

Subsidios y subvencions

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, Mandatos y contratos

análogos

Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior
Participaciones y aportaciones
Participacions

Convenios
Intereses, Comisiones y otros gastos de la deuda pública

de Ia deuda pública

Comisiones de la deuda pública

Gastos de Ia deuda pública

Costo por coberturas

Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias
Estimaciones, Deterioros,

y amortizacion$
Provisiones

Disminución de inventarios

Obsolescencia

2025

$0.oo

$945,329.86

$0.oo

30.00

$0.oo
$0.oo

so.oo
so.oo
$0.oo

$0.oo

$7,368312.37

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$3.55
$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$3.55

2024

$0.oo

$361,858.01

$0.oo

so.oo
$0.oo
$0.oo

so.oo
$0.oo
$0.oo
$0.oo

$0.oo
$0.oo
$0.oo
$0.oo

$0.oo
$0.oo

so.oo

$0.oo

$8.44

Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o
deterioro y obsolescencia

Aumento por insuficiencia de provisiones
Otros gastos

Inversión pública
Inversión pública no capitalizable

Total de gastos y pérdidas

Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)

"Bajo protesta de deciárefdaffde os Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

LIC. MIGUELÁNGEL IJIVIAS ESQUIVIAS
PRESIDENTE MUNICIPAL O

.N.l. ANACIO AMíREZ RES
TESOR MUNICIPAL


